Instituto Tecnológico do Estado de Goiás Maria Sebastiana da Silva.

Av. Mutunópolis, s. nº, Setor Jardim Brasília – CEP 76.550-000 Porangatu – Goiás.

Fones: (62) 3362-5800     www.sed.go.gov.br / itego-porangatu@sed.go.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente do Conselho Diretor do Centro de Educação Profissional de

Porangatu - CEPP, CNPJ Nº 10.898.339/0001-00, no uso de suas atribuições

legais, conforme disposto no Edital de Licitação Nº 001/2016, e inciso VI do artigo

43 da Lei Federal Nº 8666/93 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores e

Lei Complementar Nº. 123, de 14 de dezembro de 2006 e pela Lei Nº. 16.920 de

08 de fevereiro de 2010,

Resolve:

I – HOMOLOGAR a Licitação relativa ao objeto da Portaria nº 925/16/

GABS de 21 de julho de 2016, à vista dos trabalhos realizados pela Comissão de

Licitação, nomeada pela Portaria Nº. 005/2016 de 01 de julho de 2016, e

considerar o respectivo processo licitatório concluído e REGULAR.

II – ACATAR a sugestão da dita Comissão de Licitação e Homologar o

objeto da citada licitação às empresas vencedoras e respectivos valores do

certame, pelo critério “Menor Preço Por lote”: MIDAS INFORMATICA E

PRODUTOS, CNPJ 19.299.157/0001-98 no valor de R$ 13.275,00 (Treze mil

duzentos e setenta e cinco reais); EUDALIA CIRILO DA COSTA, CNPJ

10.280.574/0001-14 no valor de R$ 18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais)

podendo ser firmado o respectivo contrato ou iniciadas as compras de materiais

e/ou serviços, tão logo decorridos os prazos recursais.

Instituto Tecnológico do Estado de Goiás Maria Sebastiana da Silva.

Av. Mutunópolis, s. nº, Setor Jardim Brasília – CEP 76.550-000 Porangatu – Goiás.

Fones: (62) 3362-5800     www.sed.go.gov.br / itego-porangatu@sed.go.gov.br

Afixe-se cópia deste termo no mural desta Unidade Escolar, para que

surtam os efeitos legais de publicidade pertinentes aos atos licitatórios.

Porangatu,30 de setembro de 2016.

Maurina Ferreira Bueno
Presidente

 Conselho Escolar do Centro de Educação Profissional de Porangatu